



Fnysken styrelsemöte 23 februari 2021 – distansmöte via Teams  
Deltagare: Ulla, Bengt, Simone, Thomas, Raija

Dagordning:

1 Mötets öppnande och godkännande av dagordningen

Ulla öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Dagordningen godkändes efter att en övrig fråga anmälts.

2 Godkännande av föregående protokoll.

Föregående protokoll godkändes.

3 Ekonomi, status, fakturering.

Faktureringen är klar. Det kan bli en större kostnad för föreningen om det byggs en ny toalett. Ett alternativ kan vara att höra med kommunen och se om de kan ordna en toalett, liknande den vid Öringebadet. Raija undersöker detta med samt tar reda på vad kostnaden blir. Det kan vara riskabelt med en ny toalett utifall att kommunen säger upp avtalet med föreningen.

4 Status lottuthyrning, kö mm.

Nya medlemmar strömmar in, och ca tio lediga lotter har skickats till de som står i kö, där de behöver svara inom ca två veckor om de vill ha lotten eller inte. Vi behöver hitta en person som tar hand om uthyrningen framöver då Ulla nu tillfälligt gör detta.

5 Årsmötet och vårarbetsdag, fortsatt planering.

Datum för årsmötet bestämdes till den 25 april, kl. 11.00, på Fnysken. Med tanke på coronaläget är det bra att vara utomhus. Förutom årsmöte är det dessutom vårarbetsdag för att gemensamt göra fint på området inför säsongen.

6 Att -göra -lista, uppdatering.

För närvarande är det mindre aktivitet gällande saker att göra. Uthyrning av lotter pågår. Ulla bokar tid med kommunen för påsläpp av vatten, vilket beräknas ske runt 15 april.



7 Thomas arbete med att dels skapa en styrelsesida med inloggning för styrelseledamöter där protokoll mm kan läggas, och dels att skapa en manual för hur man uppdaterar hemsidan.

Thomas har skapat grunden för en lösenordskyddad styrelsesida där styrelsen kan logga in för att ta del av protokoll, olika andra handlingar mm. Sidan ska fyllas på med dokument mm.

Thomas uppdaterar hemsidan med information om datum för årsmötet och vårarbetsdag, och Raija kompletterar med en text kring fakturering mm

Raija tog upp att det är lönsamt att byta bank, då räntan på Nordeakontot är noll. Andra banker har högre ränta. Styrelsen beslutade att i nuläget inte byta bank.

8 Övriga frågor.  
Stadgarna.

I nuvarande stadgeförslag står det att årsmötet ska ske senast sista mars. Styrelsen beslutade att årsmötet ska ske senast sista april för att det inte ska hamna för nära faktureringen. Thomas ser över texten i stadgeförslaget och justerar.

9 Nästa möte

Datum för nästa möte är den 27 mars 11.00 på Fnysken, om vädret tillåter.

Vid anteckningarna

Justeras 210224

Thomas Lummi

Ulla Flygare